- 1 -
- 2 -

Собрание депутатов  Вурманкасинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва
Решение № 2-1
06 октября  2020 года                                                                                 деревня  Вурманкасы
О назначении Афанасьева Ивана Васильевича на должность главы Вурманкасинского сельского поселения  Вурнарского района Чувашской Республики по результатам конкурса
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004г. №19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Вурманкасинского  сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики и Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на  должность главы Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 30 сентября 2015 года № 11/8 Собрание депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района  Чувашской Республики решило:

1. Согласиться с решением Комиссии  по проведению конкурса на замещение должности главы Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики  о признании победителем конкурса Афанасьева Ивана Васильевича.
2. Назначить с 08 октября 2020 года на должность главы Вурманкасинского сельского поселения  Вурнарского района Чувашской Республики_ Афанасьева Ивана Васильевича.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Собрания депутатов Вурманкасинского
сельского поселения  Вурнарского района

Чувашской Республики                                                                                       Д.А.Чаркова
PAGE